1°jeiplig

SC

Sy

Rechtslenkung

32 33

L 35 53 54

[ S D 3ddNYDLIdNVH

NYIMTIGIHSSNd ANN -ANVH

Hemjpgaygng



735 033 00

Printed in Germany

Typ 3

64D

HAUPTGRUPPE

RAHMEN
HAND- UND FUSSHEBELWERK

Fufjhebelwerk

19 113721 231 A

25

Bildtafel

Anschlagplatte for Fufhebel ..................

S S E—

B’\illg' Ersatzteile-Nr. Benennung S;gﬁ:" Typ und Modell
FUSSHEBELWERK
1 | 311721 01 Fuihebellager (LIKG.) ...........oovueeenn... 1 [311,313, 315,317, 343,
345, 361, 363, 365, 367
2 N 12 4241 Sicherungsring 24X1,2 DIN 471 ................ 1 311, 313, 315, 317, 343,
345, 361, 363, 365, 367
3 N 104301 | Sechskantschraube BM 10X30 K DIN 931 ....... 2 |311,313, 315, 317, 343,
345, 361, 363, 365, 367
4 N 122302 Federscheibe B 10 DIN 137 verzinkt ............ 2 311, 313, 315, 317, 343,
345,361, 363, 365, 367
5 311721 113 Bichse fir Kupplungsfuhhebelwelle (Llkg.) ...... 2 311, 313, 315, 317, 343,
345, 361, 363, 365, 367
6 312721121 Tragrohr fur Fuhhebelwerk (Rlkg.) ....c........ 1 312, 314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368
7 N 124181 Sicherungsring 18X1,2 DIN 471 .............., 2 312, 314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368
8 312721127 Bichse fir Gasfulshebelwelle (Rlkg.) ............ 2 312, 314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368
9 312721137 Bichse fiir Brems- und Kupplungsfulhebel (Rlkg.) | 4 312,314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368
10 311721 141 Bremsfulhebel (Llkg.) .............. ... ..., 1 311, 313, 315, 317, 343,
345, 361, 363, 365, 367
1 312721 141 Bremsfuhebel (Rlkg.) ........ ... ... ... ..., 1 312, 314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368
12 311721153 Bichse fir Bremsfubhebel (Llkg.) .............. 2 |311,313, 315, 317, 343,
345, 361, 363, 365, 367
13 311721 163 Rockzugteder fir Bremsfulhebel (Llkg.) ........ 1 311, 313, 315, 317, 343,
345, 361, 363, 365, 367
14 312721163 Rickzugfeder fir Bremsfushebel (Rkg.) ........ 1 312, 314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368
15 311721173 Gummi fiur Brems- und Kupplungsfulhebel (Llkg.) 2 311, 313, 315, 317, 343,
345, 361, 363, 365, 367
16 312721 173 Gummi fir Brems- und Kupplungsfukhebel (Rlkg.) | 2 312, 314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368
17 1137212058 | Beldtigungsstange fir Hauptbremszylinder ... ... 1
18 311721 217 Sicherung fUr Betatigungsstange ............... 1

7-17



HAUPTGRUPPE

RAHMEN
HAND- UND FUSSHEBELWERK

Fufihebelwerk

Bild- : —

r\llr. Eraatateile-Nr. Banennung Szt:gfx Typ und Modell

20 N 11 6542 Scheibe 9,5 verzinkt ........................ 1

21 N 122282 Federscheibe B 8 DIN 137 verzinkt ............. 1

22 N 102383 Sechskantschraube M 8X15 DIN 933 verzinkt . ... 1

23 312721 241 Lagerbock fur Fulhebelwerk (Rlkg.) ............ 1 312, 314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368

24 N 102383 Sechskantschraube M 8X 15 DIN 933 verzinkt . ... 2 312, 314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368

25 111 821 149 A Federscheibe 8,1X22 ......................... 2 312, 314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368

26 N 115262 | Scheibe B 8,4 DIN 125 glanzverzinkt ........... 2 312, 314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368

27 113721305 A | Kupplungsfubhebelwelle (Likg.) ................ 1 311, 313, 315, 317, 343,
345, 361, 363, 365, 367

28 311721 315 Kupplungsfubhebel (Llkg.) ........cooo.. ..., 1 311, 313, 315, 317, 343,
345, 361, 363, 365, 367

29 N 12 8341 Knebelkerbstift 6X30 DIN 1475 ................ 1 311, 313, 315, 317, 343,
345, 361, 363, 365, 367

30 312721 315 Kupplungsfufhebel (Rlkg.) ... ... .. ... 1 312, 314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368

31 311721 335 Kupplungsseil 2333 mm ...................... 1

32 111721 349 A | Nachstellmutter M 7 fir Kupplungsseil .......... 1

33 N 11 007 1 Sechskantmutter M 7 DIN 934 . ................ 1

34 311 721 361 Seilfthrung fur Kupplungsseil ................. 1

35 111 513 479 Scheibe 12,1X23 ... ... . i i X

36 111721 365 Abdichtung for Kupplungsseil ................. 1

37 311721 507 Gaspedal (Llkg.) ... 1 311, 313, 315, 317, 343,
345, 361, 363, 365, 367

38 1M1721507B | Gaspedal (Rlkg.) ..ot 1 312, 314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368

39 | 311721509 Gashebel (LIKG.) ..........viieiniinn.. 1| 311,313,315, 317, 343,
345, 361, 363, 365, 367

Bildtafel 25 /-18




735 033 00

Printed in Germany

Typ 3

RAHMEN Fufhebelwerk
HAUPTGRUPPE HAND- UND FUSSHEBELWERK
Bild- | ¢ o-N B Stiick- Typ und Modell
Nr. rsatzteile-Nr. enennung zahl yp
40 111721 517 Bolzen 8% 18 fir Gashebel (Llkg.) .............. 1 311, 313, 315, 317, 343,
: 345, 361, 363, 365, 367
A 112721 509 A | Gashebel (Rlkg.) .......cooiiiiiiiiiiaan 1 312, 314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368
42 111721 525 A | Lagerbolzen fiir Gaspedal ...............onvit 1
43 111721529 A | Lagerbolzen vorn fir Vergaserzug (Rlkg) ...... 1 312, 314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368
44 N 116511 Scheibe 5,8 verzinkt . ....... . ..o oot 1 312, 314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368
45 N 125121 Splint 2X12DIN 94 ... .. ... 1 312, 314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368
46 312721 545 A Gasfubhebelwelle (Rlkg.) ............ ... ... .. 1 312, 314, 316, 318, 344,
‘ 346, 362, 364, 366, 368
47 N 115262 | Scheibe B 8,4 DIN 125 glanzverzinkt ....... ... 1 312, 314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368
48 114721 699 Federscheibe 13X 24 fir Gasfuhebelwelle (Rlkg.) 1 312, 314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368
49 N 12 408 1 Sicherungsring 8X08 DIN 471 ................. 1 312, 314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368
- 111 721 551 Schutzschlauch fiir Vergaserzug ............... 1
(auf 645 mm kUrzen)
bis Fahrgestell-Nr. 54 717
50 311721 551 A | Schutzschlauch fir Vergaserzug ............... 1
ab Fahrgestell-Nr. 54718
51 111951195 A | Tolle fir Schutzschlauch ..............coviiii, 1
52 311 721 555 Vergaserzug 2525 mm .........cciiiiniinaennn 1
53 341721 565 Zwischenstiick fiir Vergaserzug ................ 1 311-314, 343-346, 361-364
ab Motor-Nr. 255 340
54 341 721 569 Lagerbolzen fiir Zwischenstick ................. 1 311-314, 343-346, 361-364
- ab Motor-Nr. 255 340
55 111 721 581 Lagerbolzen hinten fir Vergaserzug ............ 1 311-314, 343-346, 361-364
ab Motor-Nr. 255 340
56 N 131051 Gewindestift M 5X5DIN 55T .................. 1 311-314, 343-346, 361-364
Bildtafe! 25 7-19




HAUPTGRUPPE

RAHMEN
HAND- UND FUSSHEBELWERK

Fuflfhebelwerk

Bl\lll:j" Ersatzteile-Nr. Benennung S;‘gﬁll" Typ und Model!

57 114 721 585 Lager for Tragrohr (RIkg.) ..................... 1 312, 314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368

58 312721 587 Abdeckblech for Tragrohr (Rlkg.) .............. 1 312, 314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368

59 312721 591 FGhrung fir Abdeckblech (Rtkg.) .............. 1 312, 314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368

60 N 122302 Federscheibe B 10 DIN 137 verzinkt ............ 4 312, 314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368

61 N 10 2491 Sechskantschraube M 10X15 DIN 933 .......... 4 312, 314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368

62 111721 615 Druckstange fir Gaspedal .................... 1

63 N 11 5571 Scheibe 6,4 DIN 433 ... ... ... . ... .ccccivun.. 2

64 211721 617 Druckfeder fir Gaspedaldruckstange ....... ... 1

65 1721 619 Rickzugfeder fir Gaspedal ... ............... 1

66 113721647 A| Gummi for Gaspedal .o......oooiieinn.. 1

67 311721 671 Fuhstitze links (Llkg.) ........cooeioeion, 1 311, 313, 315, 317, 343,
345, 361, 363, 365, 367

68 | 312721671 Fulistitze links (RIKG) «vonovvneeenennnnnnnn. 1| 312, 314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368

69 311721 672 Fubstitze rechts (Llkg.) .......... ..ot 1 311, 313, 315, 317, 343,
345, 361, 363, 365, 367

70 | 312721672 Fubstiize rechts (RIKG.) «.oovvveeeeeennanann... 1| 312, 314, 316, 318, 344,
346, 362, 364, 366, 368

71 N 11 3801 Zylinderblechschraube B 4,2%9,5 DIN 7971 ... ... 2

verchromt
Bildtafel 25 7_ 20





